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La Parola di Dio Calendario della Settimana
Domenica 3 novembre 2024 Domenica3  S.Martino de Porres; S. Berardo
Prima Lettura Dt 6,2-6 Lunedi 4 S. Carlo Borromeo; S. Modesta
Salmo R Dal Sal 17 (18) Martedi 5 S. Donnino; S. Guido Maria Conforti
almo Respons. al Sa
p Mercoledi 6 S. Leonardo; S. Severo di Barcellona; S. Protasio
Seconda Lettura Eb 7,23-28 Giovedi 7 S. Prosdocimo; S. Ercolano; S. Baldo
Vangelo Mc 12,28b-34 Venerdi 8 S. Chiaro; S. Goffredo
Sabato 9 Dedic. Basilica Lateranense; S. Elisabetta della Trinita

Cari fratelli e sorelle,

In questi giorni con la celebrazione di tutti i Santi e la commemorazione dei fedeli defunti, il nostro squardo si alza
verso il cielo, ancora una volta siamo invitati alla santita, a non dimenticare che la nostra meta é il cielo.

In questo cammino nessuno é solo, i Santi intercedono per noi e sono i nostri modelli, noi come chiesa pellegrina
preghiamo per i nostri defunti chiedendo al Signore che tutte le anime arrivino in Paradiso.

Viviamo cosi doppiamente una realta che € bellissima e si chiama comunione dei santi, che vuol dire comunione
nelle cose sante e comunione fra i santi, cioé ci scambiamo a vicenda i tesori che ci ha donato nostro Signore.

Questo modo di vivere, questa comunione é uno stile di vita cristiano che dovrebbe illuminare il nostro quotidiano,
proviamo a vivere questa comunione in tutte le dimensioni della nostra vita condividendo il pit possibile tutti i regali che
quotidianamente Gesu ci dona.

Questa settimana riprendiamo la lectio divina che la diocesi ci propone cercando di aprire il nostro cuore alla
bellezza della Chiesa per riscoprire chi veramente siamo, che sia un cammino fecondo dove Gesu possa sempre di pit
comunicare la sua vita con noi.

Che il Signore doni eterno riposo a tutti i nostri parenti defunti e ci conduca a tutti in paradiso.
Dio vi benedica.

Don Pedro

Avvisi

. Ogni sabato dalle ore 15.00 € aperto |'oratorio che si conclude con la S. Messa alle ore 17.00

. Siinvita chi desidera collaborare con la pulizia del tempio parrocchiale a venire il giorno venerdi alle ore 9.00, grazie per questo impegno.

. Si possono portare giocatoli oppure oggetti per la casa che si ritengano adatti alla pesca sempre in buon stato.

. Se qualcuno ha bisogno della visita del sacerdote per un malato in casa si prega di farcelo sapere in segreteria

. Nella Cappella di casa Sacro Cuore Don Antonio celebra giornalmente la Santa Messa alle ore 17,00 (sabato la messa pre festiva ¢ alle 18)

. Si ricorda a tutti i fedeli che dal mezzogiorno del 1° novembre a tutto il 2 Novembre si puo lucrare, una volta sola, 'Indulgenza plenaria,
applicabile solo ai defunti, visitando in loro suffragio una chiesa. Durante la visita si devono adempiere queste tre condizioni: la
confessione, comunione eucaristica e la preghiera secondo le intenzioni del Papa. Queste condizioni possono essere adempiute anche nei
giorni precedenti o seguenti quelli in cui si visita la chiesa.

. Nei giorni 1-8 novembre, i fedeli che visitano il cimitero e pregano anche solo mentalmente per i defunti, possono lucrare, una volta al
giorno, 'indulgenza plenaria, applicabile solo ai defunti.




dal Caterndaric Parvocchiale

in questa settimana siamo invitati a pregare per la santificazione di tutti i fedeli

Sabato 02 Novembre. Commemorazione dei fedeli defunti

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

06,50 S. Messa (Suore Miser.)

07,30 S. Messa (Suore Gesu Red.)
08,00 Lodi

08,30 S. Messa

11,00 S.Messa

15,30 S. Messa al Cimitero di Mentana
16,00 S.Messa

17,30 Prove dei canti

18,00 S.Messa

Domenica 03 novembre XXXI Domenica del T. Ordinario.

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore

07,30 S. Messa (Suore Miser.)

07,30 S. Messa (Suore Gesu Red.)
08,00 S. Messa.

09,30 S. Messa.

10,00 S. Messa (Nomentana Hospital)
11,00 S.Messa

17,30 S.Rosario

18,00 S.Messa

Lunedi 04 novembre. S. Carlo Borromeo

ore

ore

ore

ore

ore

ore

06,50 S. Messa (Suore Miser.)
07,00 S. Messa (Suore Gesu Red.)
08,00 Lodi

08,30 S. Messa

17,30 SRosario

18,00 S.Messa

Giovedi 07 novembre

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

06,50
07,00
08,00
08,30
15,30
17,30
18,00
20,30

S. Messa (Suore Miser.)

S. Messa (Suore Gest Red.)

Lodi

S. Messa

S. Messa nel cimitero di Mentana
S Rosario

S. Messa

Rinnovamento nello Spirito

Venerdi 08 Novembre.

ore
ore
ore
ore
ore

ore

06,50
07,00
08,00
08,30
17,30
18,00

S. Messa (Suore Miser.)

S. Messa (Suore Gesu Red.)
Lodi

S. Messa

S Rosario

S. Messa

Sabato 09 Novembre. Dedicazione della Basilica Lateranense

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore

06,50
07,00
08,00
08,30
10,30
16,00
17,30
18,00

S. Messa (Suore Miser.)

S. Messa (Suore Gesu Red.)

Lodi

S. Messa

S. Messa celebrazione del Sacramento della Cresima
S. Messa

Prove dei canti

S. Messa

Domenica 10 novembre XXXII Domenica del T. Ordinario.

Martedi 05 novembre ore 07,30 S.Messa (Suore Miser.)

ore 06,50 S.Messa (Suore Miser.) ore 07,30 S.Messa (Suore Gest Red.)

ore 07,00 S.Messa (Suore Gest Red.) ore 08,00 S.Messa.

ore 08,00 Lodi ore 09,30 S.Messa.

ore 08,30 S.Messa ore 10,00 S.Messa (Nomentana Hospital)

ore 17,30 SRosario ore 10,30 S. Messa celebrazione del Sacramento della Cresima

ore 18,00 S.Messa ore 12,00 S.Messa celebrazione del Sacramento della Cresima
ore 17,30 S.Rosario

Mercoledi 06 novembre ore 18,00 S.Messa

ore 06,50 S.Messa (Suore Miser.)

ore 07,00 S.Messa (Suore Gest Red.)

ore 08,00 Lodi

ore 08,30 S.Messa.

ore 09,00 Lectio divina a seguire Adorazione Eucaristica (fino alle ore 12,00)

ore 09,30 Incontro Azione Cattolica

ore 17,15 SRosarioinonoreaS. Giuseppe

ore 18,00 S.Messa. Lectiodivina

Defunti Battesimo Matrimonio

Santoni Pasquale Domenico 70 Calcatelli Enea Gennaro Fabrizio e Leggiero Ilenia

Vessella Lucia
Africano Teresa 79

Tosti Santino 99
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